
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy příkazce: 1123D1/2022/OI

Identifikátor veřej ne zakázky: IVZ = P20V00170968

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo a smlouvě příkazní č.

1123/2020/OIIVZ

Smluvni strany
 

1.

Statutární město Ostrava

Prokešovo ' “ '

náměstkyní prima ora

IČO: 00845451

DIČ: z 441 1' DPH

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

 

dále jen SMO

a

§portovni a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ckalovova 6144/20, 708 00 Ostrava

zastouiena I'ednatelem siolečnosti

IČO: 25385691

DIČ: z2

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

   

   

dále jen SAREZA

SMO a SAREZA dále společně označováni jen jako „objednatel nebo příkazce“

2.

JS PROPERTY, a.s.

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava, Přívoz

zastoupena:

členem pře s avens va

 

IČO: 27814742

DIČ: CZ27814742

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3328

  

  

 

dále jen „zhotovitel nebo příkazník“

[OL TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Obsah dodatku

č|.|.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvy příkazní č.

1123/2020/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 01.04.2020 (dále jen „smlouva“) na zpracování Plánu

BOZP, výkon koordinátora BOZP a výkon technickeho dozoru stavebníka při realizaci stavby

„Rekonstrukce sportovního areálu Poruba I. etapa“ vOstravě — Porubě, zdůvodů rozšíření

činností příkazníka v souvislosti s prodloužením doby výstavby.

2. Při realizaci stavebních prací došlo k prodloužení doby výstavby, nad rámec původního zadání,

podstatným způsobem, ktere' vyvolalo nutnost rozšíření činností příkazníka, který po dobu provádění

prací na stavbě, vykonával standardní činnosti koordinátora BOZP a technického dozoru stavebníka.

Původní termín pro realizaci prací, 24 týdnů od předání staveniště (tzn od 14.6.2021 do 29.11.2021),

byl zhotoviteli stavby prodloužen do 4.4.2022.

3. Odměna za vykonanou činnost koordinátora BOZP se navyšuje o 196.350,— Kč. bez DPH a odměna za

vykonanou činnost technickeho dozoru stavebníka se navyšuje o 293.533,33,- Kč. bez DPH.

čl. II.

Změny smlouvy

1. V Části C, čl. IV. Odměna, se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„Smluvní strany se dohodly, :“e odměna za provedené práce v čl. I. této části smlouvy činí."

 

 

 

 

   

v v v , Odměna bez DPH DPH v Kč Odměna Vč. DPH

Predmet plnem v v
v Kc v Kc

Výkon technickeho dozoru stavebníka 796. 733, 33 167. 313, 99, - 964. 047,32, -

Výkon funkce koordinátora BOZP 532. 950,- 111. 919,50 644.869,50

CELKEM 1 329 683,33 279.233,49 1 608.916,82  
 

2. V Části D, čl. I. Cenová ujednání, se text odst. 1 nahrazuje textem:

„Celkové plnění (cena dle čl. III. části B a odměny dle čl. IV. části C této smlouvy) ze závazků v této

smlouvě uvedených činí."
 

 

 

 

Cena bez DPH 85 000,- Kč

DPH 1 7 850, - Kc“

Odměna bez DPH 1 329 683,33,— Kc“

DPH 279 233,49 Kč

 

Celková cena bez DPH 1 414 683,33,- Kc“

 

DPH 297 083,49 Kc“

 

Celková cena včetně DPH  1 711 766,82 Kč  
 

[OL TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Daň zpřidané hodnoty se bude řídit právními předpisyplatnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. O9626/RM1822/151 ze dne 07.06. 2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy přikázní č. 1123/2020/OI/VZ ze dne 1. 4. 2020 zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly, ve smyslu § 1740, odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka nemění podmínky nabídky.

Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí příkazce.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

S
"

Za objednatele/příkazce Za zhotovitel

_—

náměstkyně primátora člen představe

na základě plné moci

 

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky“

   jednatel společnosti

„podepsáno elektronicky “

[OL TRAVA


